Sopron megye közönsége ezzel a rendelettel 1763. febr. 17-én Nemeskéren meg-
tartott közgyűlésében foglalkozott, ahol ezt a határozatot hozta .

. . . quod pariter per currentales publicabitur.
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275.

1763. február 1. Hirschel Náthán, a nagymartoni zsidók soproni kóser ven-
déglőse, bírói figyelmeztetést kap, hogy Tröppel Rozinának kóser bOT

miatt járó 12 forint 17 112 dénár tartozását és pinceber dmén még 2 forin-
tot 15 napon belül fizesse meg.

Den 1-ten Februarii 1763. wurde Nathan Hirsehel garkoch der Mat-
terstorfer juden gemeinde allhier gerichtlich admoniret der Rosina
Tröpplin die derselben nach gepflogener verreehnung wegen behandlten
kascher wein annoeh schuldig verbliebene 12 fl. 17 [,'2 den. samt den kel-
lerzins per 2 fl. nach verlauff von 15 tagen zu bezahlen, im widrigen Iall
geschehen wird, was recht ist.

Sopron városi levéltár, 1762-3. évi Gcrichl s diarium 2U.

276.

1763. február 7. előtt. Balla Zsigmond sopronmegyei alszolgabiró előtt
Pitterhofer János Orbán neje, Rietli Anna Mária pert indít Jachiel Mátyás
farádi zsidó ellen, aki 400 forint adósság ból cswpán. 149 foTint 40 dénárt

iizctcu: meg.

Expositum est mihi Sigismundo Balla inclyti comitatus Sopronionsis
vicejudici nobilium nomine et in person a Annae Mariae Riedlin, Joannis
Urbani Pitterhoff contharalis. qualiter Matthaeus Jachiel in possessione
Farad inclyto comitatui hiece Soproniensi ingremiats actu degens judaeus
in anno adhuc 1758. partim a seniore Georgio condam Riedl, exponentis
videlicet parente, partim ejus noverca, Anna Maria quippe Freidlingin,
partim denique praenominato ejus marito, Urbano Pitterhoff diversis
vicibus insimul florenos 400 sub spe intra spatium duorum aut trium men-
sium una cum leg ali interusurio fiendae indubiae persolutionis, uli ex lit-
teris quoque obligatorialibus hiece sub littera B. adnexis pateret. mutuo
levando se se debitorem effecerit. Ex qua etiam summa neglectoque ejus
interusurio tametsi idem judaeus successive 149 florenos denarios 40 de-
purasset, residuitatem nihilominus ejusdem sumrnae, neglectique inter-
usurii erga iteratas quoque amieas exponentis requisitiones tantum abest,
ut persolvisset, ut potius diversos praetextus et subterf'ugia hinc et inde
quaeritando persolvere reeursaret damno et praejudicic exponentis sana
gravi ac manifesto.

Quia vero id, quod cuique suum esset, cuilibet juxta communom dis-
tributivam justitiam restitui deberet, neminemque cum damno alterius
locupletiorem fieri communis justitia permitteret, debitum autem juxta
leges patrias, signanter articulos 51. 1715., 31. 1659. una cum expensis et
neglecto interusurio persolvi deberet, proles deruque ten ore Ti t. 53. 1-ae
parentibus in omnibus rebus suis suecedererit.
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Hinc praedeclarata exponens et A. praenominatum judaeum Ma-
thaeum Jachiel, velut r. ratione et praevia coram me, tanquam in articulo
35. 1729. definito judice in jus et causam convenire, sibique intuitu prae-
missarum servatis de jude servandis in una certo, eo tamen competenti
termino imputatis, si quae forent imputandis et defalcatis defalcandis jus
et justitiam, debitumque juris et et justitiae complementum administrari
cuperet praecitatis, aliisque, si e re fuerit, uberius eitandis patriae legibus,
praxique judiciaria id ipsum jugiter et connexive exigentibus.